archidiaconus urbis, quia presbyter Renatus in Adelo insula 

morte praeuentus est. adfuit etiam Dulcitius notarius ecclesiae. 

7 in quo conuentu repudiatae sunt papae Leonis dogmaticae ad 

synodum Flauianumque directae litterae nec permittuntur 

aliquatenus recenseri, toto die, id est sexto Idus Aug., nihil 

aliud nisi quondam Nestorii damnati, id est prioris Ephesenae 

synodi gesta releguntur, simul etiam discutitur lectis omnibus 

chartis iudicium de Eutyche sanctae memoriae Flauiani. interea 

cum Eutychis blasphemiae relegerentur, ab omnibus adclamatum 

est hanc esse ueram fidem, hanc orthodoxam, deicitur contra¬ 

dicentibus uicariis Romanis Flauianus et recipitur Eutyches. 

1 thalasio cesariense B. tassio cesariensis A Eustathio Sirm.: eu- 

stacliio F, eusthacio B, eustasio F, eustasioS A byretensi F, byritensi T, 
0 

biriensi B. uiritensio A 2 anciritano B, aceeritano A hisauro FA 

isauriae B comuicarii B 3 apo.stolicae B poteolanus A hy- 

larus VT, helarus A 4 urbis V: om. itrAlF qui et A presbre- 

natus F adelo TT: aledo A, adoleo B, abedo TF, Delo Sirm.; cf. 

quae exposui Byzantinische Zeitsclirift IIIp. 146 sq. 5 est <bona> ad¬ 

fuit B; cf. Proleg. c. III, ubi de codice B uerba feci dulcicius B 

nostarius A ecclesiae V: om. BY\ 6 sqq. repudiate sunt pape 

leonis dogmatice ad . . directe littere nec permittuntur aliquatenus 

recenseri F: repudiata est epistola (epistula T) papae leonis dogmatica 

(dogmaticam B, dogmaticae A) ad. . directa et penitus non permittitur 

recenseri (recensiri B, recensire A) BT^, repudiatae sunt epistolae p. L. 

quae fuerant ad.. directae et penitus non permittuntur recensiri TF 

7 flauianum quae B A, fauianumque T 8 toto V: tota BTAW 

rliae B sexto B: sextu F, vi. TA 9 condam T, quedam TF 

nestorium A prioris ex priusis F, priori T efesene B. effesini ex 

effisini A, ephesinae V 10 synodo A gestare leguntur F, gesta 

relegunt B. gesta religuntur T, gesta relinquuntur A simile B lecti T 

11 oartis BTA eutycen T, euthicen A, euticeno B fauiani F 

12 eutichis F, eutycis T, euthecis A, euthices B blasphemia A rele¬ 

gentur F, religentur A 13 essem T contradicentibus FrA: contra B 

14 uicariis i?rA.TF: om. V recepitur B, recipietur T, receptor etiam A 

eutiches F, euthices B, euthycis T, eutliicis A 
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damnatur etiam Eusebius episcopus accusator eiusdem pres¬ 

byteri tamquam Nestorianus, qui ante, dum adhuc esset laicus, 

Nestoni fuerat accusator — ita enim nihil uolunt isti Eutychi- 8